GROWING TOGETHER

AGRIMAX RT 765 - Spécifications techniques

Version

Type

Tyre Size

LI/SS

Description

AGRIMAX RT 765, un pneu de la série 70 de BKT, est idéal
pour équiper les tracteurs les plus modernes utilisés dans
les applications lourdes, telles que traitements de terrains,
déplacements aux champs et sur route, vendange et
pulvérisations. La large zone de contact garantit une
traction et un confort optimals sur toutes les surfaces et a
tout moment. Le pneu se distingue de par ses excellentes
qualités d’autonettoyage et le compactage du sol réduit.
Deux tailles sont disponibles avec la technologie de
ceintures en acier.

UM
UsS Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Agriculture: Pulvérisateur ¢ Tracteur ¢ Machine a
vendanger

STANDARD
TL
280/70R 16

112 A8/B



Dimensions US Standard

Usa code

Section Width (inch)

Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

TRA Code

Load capacity (lbs)

mph / psi 9
30 1170
25 1170
20 1250
5LT 1570
5HT 1250
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12

1330

1330

1430

1800

1430

15

1530

1530

1640

2060

1640

94021895

11.1

31.4

14

93.3

W9

W8, W8L;W10

E4-106R-000633

R1W

17 20 23 29 35
1730 1930 2130 2300 2470
1730 1930 2130 2300 2470
1850 2070 2280 2470 2650
2330 2590 2850 3090 3320
1850 2070 2280 2470 2650
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